
 

 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA 

 

 

IDC 88 

Rev. 07 – 20.09.2021 

Aggiornato 07/09/2022 

 

 
Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

documento firmato digitalmente 

Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area Vasta  

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

 

VERBALE SEDUTA DEL 05/12/2022 

(seduta amministrativa) 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA LICEO “LEONARDO” IN COMUNE DI BRESCIA. 

LAVORI DI SISTEMAZIONE AREE ESTERNE E DI COMPLETAMENTO PALESTRA - CUP 

H82G20000020003 - CIG 9486133C95      

 
Il giorno 05/12/2022 alle ore 09:13 in pubblica seduta, collegati da remoto, come previsto dalla lett. q 
dall’art. 1 del DPCM 08/03/2020, sono presenti il RUP di gara, Arch. Daniela Massarelli e il referente 
procedura di gara (segretario verbalizzante), rag. Virgilio Pelliccia. 
 
Alle ore 09:15 viene dichiarata aperta la seduta. 
 
È presente, collegato da remoto, il sig. Cosimo La Torre, come uditore. 
 
Il RUP dà evidenza che:  

• in data 21/11/2022 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 161760980, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 
05/12/2022 e che sono stati invitati i seguenti operatori economici:  
 
 

N NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  SEDE 

1 CO.GE.IM. SRL 03595221007 ROMA (RM) 

2 CREA.MI SRL 08287360963 MILANO (MI) 

3 ITAL SERVICE SRL 01477750416 FANO (PU) 

4 I.E.F. LEONARDO SRL 04241940651 SAN MAURIZIO CANAVESE (TO) 

5 MAROTTA S.R.L.S. 04550070611 AVERSA (CE) 

 
 

• entro i termini previsti dalla lettera di invito sono pervenute le seguenti offerte: 
 

NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  

MAROTTA S.R.L.S. 04550070611 

CREA.MI SRL 08287360963 

 
Il RUP procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dalle 
concorrenti e verifica la documentazione amministrativa: 
 



 

 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA 

 

 

IDC 88 

Rev. 07 – 20.09.2021 

Aggiornato 07/09/2022 

 

 
Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

documento firmato digitalmente 

Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area Vasta  

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

 

L’impresa MAROTTA S.R.L.S. partecipa in avvalimento con la TECNO WELLPOINT S.R.L. con sede 
in Limatola (BN). 
 
Il RUP attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata, nonché 
l'esistenza delle dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti richiesti e ammette i 
concorrenti alla fase successiva. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:10. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
Il RUP Arch. Daniela Massarelli 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: rag. Virgilio Pelliccia 


